[image: image1.png]

	КИЛЕМАР

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 июня 2016 года №214

Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Во исполнение статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Положение о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования                                     «Килемарский муниципальный район», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Килемарский муниципальный район» от 07 июля 2013 г. №62 администрация Килемарского муниципального                                           п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства на 2016 г.

2. Установить, что перечень муниципального имущества,  предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства подлежит расширению по мере выявления неиспользуемых площадей.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Килемарского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района Куприянову Н.Л.
	Глава администрации                                                          Килемарского муниципального района
	                                                  Л. Толмачева

Приложение №1

Постановлению администрации

Килемарского муниципального района

№214 от 07.06.2016 г.
Перечень

недвижимого имущества на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район», свободного от прав третьих

лиц, предназначенного для передачи для передачи во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование
муниципального имущества
	Площадь, кв. м
	Кадастровый номер, Целевое использование, категория земель
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата  внесения
	Основание (наименование, дата и номер документа)
	Дата
исключения
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земельный участок Российская Федерация, Килемарский район, Юксарское сельское поселение, с. Юксары,

ул. Школьная, д. 1а
	255
	12:03:0905001:136, магазины, земли населенных пунктов
	07.06.2016

_89527968.unknown